
Ilka Leubner Freiberg, den 17.01.2010
Albert-Einstein-Straße 1d Tel.: 03731/766546
09599 Freiberg Handy:015206163839

Tagesmannschaftswertung:

Platz Name Volle Abräumer Gesamt Fehler Punkte
1. SG Hohentanne 1132 493 1625 18 7
2. SV Eppendorf 1100 460 1560 28 6
3. TuS 1875 Großschirma 1067 473 1540 26 5
4. BKC 52 1074 461 1535 37 4
5. SV Krummenhennersdorf 1089 444 1533 30 3
6. SSV 91 Brand-Erbisdorf III 1067 463 1530 40 2
7. SV Weigmannsdorf 1054 427 1481 50 1

Tageseinzelwertung:

Platz Name Verein Volle Abräumer Gesamt Fehler Platzziffer
1. Thiele, Anja SG Hohentanne 301 132 433 3 35
2. Langer, Katrin BKC 52 280 147 427 2 34
3. Beckert, Anne SG Hohentanne 282 136 418 5 32,5
4. Augustin, Susann SSV 91 Brand-Erbisdorf III 292 126 418 5 32,5
5. Eppendorfer, Kerstin SV Eppendorf 283 131 414 5 31
6. Kummsteller, Birgit SV Krummenhennersdorf 279 124 403 5 29,5
7. Neubauer, Andrea SV Eppendorf 273 130 403 2 29,5
8. Beckert, Sabine SG Hohentanne 270 126 396 4 27,5
9. Rammelt, Anke BKC 52 265 131 396 6 27,5
10. Benedix, Christine TuS 1875 Großschirma 277 115 392 6 26
11. Klemm, Petra SV Krummenhennersdorf 288 103 391 8 25
12. Bildhoff, Anita TuS 1875 Großschirma 267 122 389 6 23
13. Lange, Silke TuS 1875 Großschirma 266 123 389 6 23
14. Schlichting, Karin SV Eppendorf 274 115 389 9 23
15. Kaden, Manuela SV Weigmannsdorf 271 113 384 8 21
16. Müller, Jana SV Weigmannsdorf 271 112 383 14 20
17. Hunger, Katrin BKC 52 289 93 382 12 19
18. Augustin, Marion SSV 91 Brand-Erbisdorf III 255 126 381 9 18
19. Richter, Claudia SG Hohentanne 279 99 378 6 17
20. Gürke, Dagmar SV Krummenhennersdorf 270 105 375 8 16
21. Leubner, Ilka TuS 1875 Großschirma 257 113 370 8 15
22. Reuter, Christina SSV 91 Brand-Erbisdorf III 272 96 368 16 14
23. Baumgarten, Madlen SV Krummenhennersdorf 252 112 364 9 12,5
24. Hinkelmann, Nina SV Weigmannsdorf 266 98 364 16 12,5
25. Organiska, Simone SSV 91 Brand-Erbisdorf III 248 115 363 10 11
26. Boblenz, Kristin TuS 1875 Großschirma 271 84 355 19 10
27. Pausewang, Waltraud SV Eppendorf 270 84 354 12 9
28. König, Eva-Maria SV Weigmannsdorf 246 104 350 12 8
29. Süß, Sandra SV Weigmannsdorf 242 102 344 10 7
30. Zimmer, Katja SSV 91 Brand-Erbisdorf III 253 88 341 18 6
31. Eckert, Karla BKC 52 240 90 330 17 5
32. Pinka, Jana SV Krummenhennersdorf 243 86 329 16 4

Gesamtmannschaftswertung nach 8 Turnieren:

Platz Name Volle Abräumer Gesamt Fehler Punkte
1. SG Hohentanne 8996 3894 12890 202 49
2. SV Eppendorf 8676 3792 12468 218 46
3. SV Krummenhennersdorf 8845 3718 12563 261 41
4. TuS 1875 Großschirma 8732 3525 12257 303 28
5. BKC 52 8533 3429 11962 397 23
6. SSV 91 Brand-Erbisdorf III 8781 3290 12071 333 21
7. SV Weigmannsdorf 7925 3300 11225 332 16

KEGELN: 8. Spielbericht Kreisliga Damen

Beim 8.Turnier am 16./17.01.2010 auf der Kegelsportstätte in Weigmannsdorf wurden folgende 
Ergebnisse erreicht:



Gesamteinzelwertung nach 8 Turnieren:

Platz Name AK Verein Turniere Ø-Ergebnis Gesamtpunkte Ø-Punkte
1 Thiele, Anja D SG Hohentanne 7 425,57 234,50 33,50
2 Neubauer, Andrea D SV Eppendorf 8 416,25 248,50 31,06
3 Beckert, Anne D SG Hohentanne 7 416,71 216,00 30,86
4 Langer, Katrin D BKC 52 5 402,40 146,00 29,20
5 Leubner, Ilka D TuS 1875 Großschirma 8 402,75 219,50 27,44
6 Eppendorfer, Kerstin D SV Eppendorf 7 402,71 190,50 27,21
7 Schlichting, Karin D SV Eppendorf 8 400,63 216,00 27,00
8 Baumgarten, Madlen JUN SV Krummenhennersdorf 6 400,67 150,00 25,00
9 Augustin, Susann D SSV 91 Brand-Erbisdorf III 6 399,83 148,00 24,67
10 Klemm, Petra D SV Krummenhennersdorf 8 394,50 197,00 24,63
11 Einhorn, Marion D SV Eppendorf 7 394,29 169,00 24,14
12 Kummsteller, Birgit SA SV Krummenhennersdorf 7 395,14 167,50 23,93
13 Kaden, Manuela D SV Weigmannsdorf 5 387,40 113,50 22,70
14 Richter, Claudia JUN SG Hohentanne 8 390,63 181,50 22,69
15 Richter, Dorit D SG Hohentanne 5 391,60 111,00 22,20
16 Gürke, Dagmar D SV Krummenhennersdorf 8 389,50 175,00 21,88
17 Bildhoff, Anita JUN TuS 1875 Großschirma 8 384,13 165,50 20,69
18 Hinkelmann, Nina D SV Weigmannsdorf 8 380,88 158,50 19,81
19 Lange, Silke D TuS 1875 Großschirma 8 381,25 156,00 19,50
20 Neumann, Elke D BKC 52 6 377,33 113,50 18,92
21 Augustin, Marion D SSV 91 Brand-Erbisdorf III 7 380,29 125,50 17,93
22 Rammelt, Anke D BKC 52 7 378,71 125,50 17,93
23 Reuter, Christina D SSV 91 Brand-Erbisdorf III 6 375,33 102,50 17,08
24 Hunger, Katrin D BKC 52 8 368,75 120,50 15,06
25 Pinka, Jana D SV Krummenhennersdorf 7 361,86 99,00 14,14
26 König, Eva-Maria SA SV Weigmannsdorf 5 371,00 66,50 13,30
27 Organiska, Simone D SSV 91 Brand-Erbisdorf III 6 364,00 72,50 12,08
28 Süß, Sandra D SV Weigmannsdorf 8 359,38 90,00 11,25
29 Müller, Jana D SV Weigmannsdorf 7 356,57 78,00 11,14
30 Boblenz, Kristin D TuS 1875 Großschirma 6 352,67 64,00 10,67
31 Zimmer, Katja D SSV 91 Brand-Erbisdorf III 7 355,43 73,50 10,50
32 Eckert, Karla D BKC 52 7 341,14 49,00 7,00

 Nächstes Turnier: Brand-Erbisdorf

Termin
30.01.2010 BKC 52

SSV 91 Brand-Erbisdorf III
SV Eppendorf
SV Krummenhennersdorf

13:00 SV Weigmannsdorf
TuS 1875 Großschirma
SG Hohentanne

Ilka Leubner
Staffelleiterin

Uhrzeit Mannschaften
10:00



Keglerverband Sachsen e.V.
Spielbericht Ort   : Spielklasse : Datum  :
SV Weigmannsdorf TuS 1875 Großschirma
Name, Vorname AK Paß-Nr. Volle Abr Ges FW Pkt. Name, Vorname AK Paß-Nr. Volle Abr Ges FW Pkt.
Kaden, Manuela D 00042814 271 113 384 8 21,0 Leubner, Ilka D 00042874 257 113 370 8 15,0
Müller, Jana D 00042818 271 112 383 14 20,0 Lange, Silke D 00001394 266 123 389 6 23,0
Süß, Sandra D 00042820 242 102 344 10 7,0 Benedix, Christine D 00042872 277 115 392 6 26,0
Hinkelmann, Nina D 00042810 266 98 364 16 12,5 Boblenz, Kristin D 00042877 271 84 355 19 10,0
König, Eva-Maria SA 00042813 246 104 350 12 8,0 Bildhoff, Anita JUN 00042875 267 122 389 6 23,0
Unterschrift 1054 427 1481 50 1 Unterschrift 1067 473 1540 26 5

SG Hohentanne SV Eppendorf
Name, Vorname AK Paß-Nr. Volle Abr Ges FW Pkt. Name, Vorname AK Paß-Nr. Volle Abr Ges FW Pkt.
Beckert, Sabine SA 00032212 270 126 396 4 27,5 Eppendorfer, Kerstin D 00032349 283 131 414 5 31,0
Beckert, Anne D 00032213 282 136 418 5 32,5 Pausewang, Waltraud SB 00032352 270 84 354 12 9,0
Richter, Claudia JUN 00032216 279 99 378 6 17,0 Neubauer, Andrea D 00032351 273 130 403 2 29,5
Thiele, Anja D 00032209 301 132 433 3 35,0 Schlichting, Karin D 00032354 274 115 389 9 23,0

Unterschrift 1132 493 1625 18 7 Unterschrift 1100 460 1560 28 6

SV Krummenhennersdorf SSV 91 Brand-Erbisdorf III
Name, Vorname AK Paß-Nr. Volle Abr Ges FW Pkt. Name, Vorname AK Paß-Nr. Volle Abr Ges FW Pkt.
Pinka, Jana D 00032017 243 86 329 16 4,0 Organiska, Simone D 00043154 248 115 363 10 11,0
Baumgarten, Madlen JUN 00032013 252 112 364 9 12,5 Reuter, Christina D 00043157 272 96 368 16 14,0
Gürke, Dagmar D 00032014 270 105 375 8 16,0 Zimmer, Katja D 00043174 253 88 341 18 6,0
Klemm, Petra D 00032015 288 103 391 8 25,0 Augustin, Susann D 00043130 292 126 418 5 32,5
Kummsteller, Birgit SA 00032016 279 124 403 5 29,5 Augustin, Marion D 00043129 255 126 381 9 18,0
Unterschrift 1089 444 1533 30 3 Unterschrift 1067 463 1530 40 2

BKC 52
Name, Vorname AK Paß-Nr. Volle Abr Ges FW Pkt.
Hunger, Katrin D 00032189 289 93 382 12 19,0
Rammelt, Anke D 00032192 265 131 396 6 27,5
Langer, Katrin D 00001949 280 147 427 2 34,0
Eckert, Karla D 00032185 240 90 330 17 5,0

Unterschrift 1074 461 1535 37 4

1) Bahn/Kugelmaterial             
in Ordnung 2) Pässe in Ordnung       3) Protest 4) Verletzung 5) Verwarnung      6) Sonstiges

Bemerkungen : 

Kreisliga DamenWeigmannsdorf 16./17.01.2010
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